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Saksliste 
Bekkefaret menighetsråd 
 

Møtedato: 14.02.2023 kl. 19:00 

Møtested: Kirkestuen, Bekkefaret kirke 

Arkivsak: 19/00764 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf +47 51905962 eller e-post 
sl974@kirken.no. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed fra 
møtesekretær. 
 

SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og saksliste 

6/23 19/01082-47 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

7/23 19/01081-47 Godkjenning av protokoll fra møtet 10. januar 

Saker til behandling 

8/23 18/00223-21 
Bekkefaret menighetsråds innspill til fellesrådets handling 
og økonomiplan 2024-2027 (HØP) og driftsbudsjett 2024 

9/23 20/00698-6 Fornyelse av misjonsavtale med NMS 

10/23 20/00149-9 Form på årsmelding og plan for årsmøte 

Orienteringssaker 

11/23 22/05470-6 Orientering om fremdrift i nominasjonsarbeidet. 

Eventuelt 

 
STAVANGER, 09.02.2023 
 
 
Harald Torvik 
Leder 
 
 
Sigurd Olav Lende 
møtesekretær 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 411 19/01082-47 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 6/23 14.02.2023 

 
 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Saker til eventuelt meldes i begynnelsen av møtet. 
 

Forslag til vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 

Forslag til vedtak 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 411 19/01081-47 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 7/23 14.02.2023 

 
 
 

Godkjenning av protokoll fra møtet 10. januar 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Protokollen regnes som offentlig og godkjent om det ikke har kommet merknader til den i 
løpet av en uke etter protokollen er sent ut.  
 

Forslag til vedtak 
Protokollen er sendt ut, ingen merknader registrert, protokollen er godkjent. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkefaret menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 120 18/00223-21 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 8/23 14.02.2023 

 
 
 

Bekkefaret menighetsråds innspill til fellesrådets handling og 
økonomiplan 2024-2027 (HØP) og driftsbudsjett 2024 
 
Vedlegg:  
Budsjettrundskriv for arbeidet med fellesrådets handlings- og økonomiplan (HØP) 2024 til 
2027 samt for driftsbudsjett 2024.msg 
Budsjettskriv 2023-for HØP 2024 til 2027.docx 
 

Saksframlegg 
Bekkefaret MR har mottatt budsjettskriv fra Stavanger kirkelige fellesråd, det er tid for å 
melde inn det vi har av investeringsbehov. 
 
På den ene siden er det fremdeles ikke så lenge siden rehabiliteringen og bygget oppleves 
som i forholdsvis god stand på mange måter. Samtidig hadde rehabiliteringen sine grenser 
og det er noe som det ikke ble tatt tak i, isolering og tetting av takutstikk, feltene der det 
firkantede taket strekker seg ut over veggene i det runde bygget. Hele overtaket ble skiftet 
og en regner med det er i topp stand. Men der i utstikkene ble de utvendige vegg og 
takplater malt. Utover det ble det ikke gjort noe. Vi trenger hjelp av fagfolk for å vurdere hva 
som må til og hvor omfattende vi bør gjøre det. Vi har gjentagende klage på kulderas langs 
veggen ved orgelet og mistenker at det problemet forsterkes av utetthet i dette taket. Om 
dette hører hjemme i det ordinære driftsbudsjettet eller blir så omfattende at det bør i HØP 
er uklart. Det har nok med hvilken løsning en velger og om en har kapasitet til å ta det med 
egne krefter i FR. Utelyset som er montert i taket er nok laget med tanke på noe 
luftbevegelse slik at pæren får kjøling. Det som gjøres må selvsagt ta høyde for dette, selv 
om problemet er mye mindre ved bruk av led pærer. Det må uansett undersøkes hva som 
må til for å ordne det tilfredsstillende.  
 
I tillegg er det nødvendig å fortsette med å trekke om utslitte og ødelagte stoler. Det er enda 
mange som har originalt trekk og stopping fra 1977. 
 
Fellesrådet understreker behovet for å være nøktern i en tid med stramme budsjett. Det er 
likevel viktig at vi får frem de reelle behovene. Vi skal prøve å styre unna «kjekt å ha» 
tenkningen, men det som er nødvendig er det ekstra viktig å få frem. Særlig siden det 
antydes at det er med i grunnlaget for en langtidsplan med 16 års perspektiv. 
 
Vi fikk planer for et seilduksoverbygg over uteområdet i forbindelse med rehabiliteringen. Det 
kan en kanskje ta opp igjen med speideren om hvor stort behovet er med tanke på å 
eventuelt få det med i langtidsplanen. Dette kommer fort i kjekt å ha kategorien og kanskje 
en skal være forsiktige med å fremme det på det nåværende tidspunkt. Det som etterlyses 
er:  
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Vi er opptatt av å få med oss mest mulig av de behov som er relevante for 
budsjettforarbeidet.  Det dreier seg ikke minst om behov for større bygningsmessige 
investeringer. Det vil eksempelvis være rehabiliteringer, større reparasjoner, 
ombygginger, universell utforming, forbedringer/endringer av funksjonalitet i bygning, 
nybygg, orgelsaker, høyttaleranlegg osv.  
 
Det skal på sikt også utarbeides en langtidsplan med 16 års tidshorisont, og de som 
helt konkret kjenner til tiltak eller prosjekter som vil være aktuelle for en slik svært 
langsiktig investeringsplan, kan spille disse inn i den prosess vi nå kjører for HØP 
2024-2027.   
 
Forslagene som enhetene nå ønsker å fremme for kirkelig fellesråd ved rullering av 
HØP-en, bør/må være grundig vurdert opp mot hensiktsmessighet, nytte og ha en 
tydelig begrunnelse for hvorfor nettopp dette tiltaket forsvarer å bli med inn i det 
forslag som skal oversendes til Stavanger kommune. 
 

 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Bekkefaret MR takker for anledningen til å komme med innspill til HØP 2024-2027 og 
budsjett 2024!  
 
Vi har fortsatt opplevelsen av å ha et nyrenovert bygg og opplever i stor grad at det som 
trengs å gjøres faller inn under det løpende vedlikehold. Vi vil likevel be hjelp til å utrede hva 
som kan gjøres for å tette og eventuelt isolere takutstikkene bedre. Det mener vi er noe av 
kilden til opplevelsen av kulderas langs veggene. Særlig ved orgelet oppleves det som et 
problem. Det vil også være energibesparende å få gjort noe med dette. I tillegg ber vi om at 
det tas høyde for vårt behov for å trekke om en del stoler som har blitt slitt og stygge. 
 
Vi har ikke noe nytt å melde når det gjelder stillingsbehov annet enn at vi får gjort mer med 
flere folk. Vi støtter FR sin videreføring av flyktningkonsulent stillingen og etterlyser en 
strategi for hvordan vi kan få en diakonal oppfølging av frivillige diakonimedarbeidere og 
generelt så på hvordan det diakonale arbeidet kan samordnes best mulig på kommune nivå.  
 

Forslag til vedtak 
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Fra: Arne Sigurd Mossige 
Sendt: fredag 13. januar 2023 14:38 
Til: Cathrine Pedersen Vidnes; Eli Dorthea Taunton; Else Rasmussen; Heidi Bø 

Sangedal; Jan Steinar Halås; Jørn Eric Gabrielsen; Kamilla Eikeland 
Bergstrøm; Kari Arnøy; Kari Motland; Lisbeth Carina Marvik; Signe 
Wolden; Sigurd Olav Lende; Silvia Slenes Andersen; Solveig Bryngelsson; 
Solveig Myklatun; Svein Inge Thorstvedt; Torbjørn Opsahl; Torill Rosland; 
Eirik Stople 

Kopi: Rune Skagestad; Owe Kjær; Knut Magne Dalland; Andreas Borge Håmsø; 
Elin Kras Myklebust; Katrine Pedersen; Ola Ohm 

Emne: Budsjettrundskriv for arbeidet med fellesrådets handlings- og 
økonomiplan (HØP) 2024 til 2027 samt for driftsbudsjett 2024 

Vedlegg: HØP 2023-2026 til SK mai 2022-25052022-versjon 2.pdf; Budsjettskriv 
2023-for HØP 2024 til 2027.docx 

 
Hei ! 
 
Vedlagt følger budsjettskriv for HØP 2024 til 2027, samt driftsbudsjett 2024. 
 
Vi ber om at vedlegget leses nøye, og at arbeidet med HØP starter opp raskt, slik at tidsfristen er 
mulig å overholde. 
 
Det er videre lagt ved den siste vedtatte HØP for 2023 til 2026 som informasjon om hva som der var 
med, og hvordan oppbyggingen av HØP-en er, for de av dere som kjenner at dere vil dukke noe mer 

ned i materien 😊 
 
Ta kontakt med relevante medarbeider i administrasjonen dersom dere har spørsmål, eller trenger å 
ta noen vurderinger sammen med noen i forhold til om et tiltak hører hjemme i HØP eller som en 
enkeltstående sak i den løpende drift. 
 
Lykke til med arbeidet! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Arne Sigurd Mossige 
Ass. kirkeverge/økonomisjef 
Stavanger kirkelige fellesråd 
Telefon direkte: 97688334 
Sentralbord: 51 84 04 00 
Mobil: 97688334 
am939@kirken.no 
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Adresse 
Klubbgata 1 
Postboks 201 
4001 Stavanger 
 

Telefon 
51 84 04 00 
 
 

Org.nr 
NO 976 993 403 
 

 

 

Den norske kirke 
Stavanger kirkelige fellesråd 

Kirkevergen  
 

 

 

Stavanger kirkelige fellesråd, Postboks 201, 4001 STAVANGER 

Kst. gravplassjef Eirik Stople  

Hesby sokn, Heidi Bø Sangedal 

Talgje sokn, Heidi Bø Sangedal 

Sjernarøy sokn, Heidi Bø Sangedal 

Rennesøy sokn, Jørn Eric Gabrielsen 

Mosterøy sokn, Jørn Eric Gabrielsen 

Bekkefaret menighet, Sigurd Olav Lende  

Domkirken og St. Petri menighet, Kamilla Eikeland Bergstrøm  

Gausel menighet, Lisbeth Carina Marvik 

Hafrsfjord menighet, Eli Dorthea Taunton  

Hillevåg menighet, Solveig Myklatun 

Hinna menighet, Torbjørn Opsahl  

Hundvåg menighet, Solveig Bryngelsson  

Kampen menighet, Kari Arnøy  

Madlamark menighet, Jan Steinar Halås  

St. Johannes menighet, Signe Wolden /Svein Inge Thorstvedt 

Sunde menighet, Cathrine Vidnes Pedersen 

Stokka menighet, Kari Arnøy  

Tasta menighet, Silvia Slenes Andersen  

Tjensvoll menighet, Else Rasmussen 

Varden menighet, Kari Wathne Motland  

Vardeneset menighet, Torill Rosland 

 

 

Dato Deres ref Sid Journal Arkiv Saksbehandler 

16.01.2022     Arne S. Mossige, 97688334 

 

 

BUDSJETTARBEID 2024 - HANDLINGS- OG ØKONOMIPLAN 

(HØP) 2024-2027 FOR STAVANGER KIRKELIGE FELLESRÅD. 
 

Vi har startet opp budsjettarbeidet for budsjettåret 2024, og virkningene av kommunale kutt i 2020 og 2021 

vil fremdeles prege dette arbeidet sammen med de tilleggsbevilgninger vi har fått til diakonistillinger og 

byggvedlikehold for 2022 og 2023. 

 

Det budsjettarbeid som skal gjennomføres frem mot behandling i fellesrådet i april 2023 omfatter også 

handlings- og økonomiplan (HØP) for perioden 2024-2027. 

 

Budsjettforslaget skal behandles i Stavanger kirkelige fellesråd våren 2023. Det er budsjettforslag fra 

kirkelig fellesråd som danner grunnlaget for hva kommunen utreder av midler til kirkelig virksomhet. 

Budsjettskrivet går til alle menigheter/sokn i fellesrådet, samt ledergruppen ved kirkevergekontoret. 

 

Vanlig praksis er at det ved utarbeidelsen av årsbudsjett for kommende år, samt økonomiplanen for 

kommende fireårsperiode, tas utgangspunkt i vedtatt årsbudsjett for inneværende år, samt vedtatt 

økonomiplan for inneværende planperiode.  

 

Vi er opptatt av å få med oss mest mulig av de behov som er relevante for budsjettforarbeidet.  Det dreier 

seg ikke minst om behov for større bygningsmessige investeringer. Det vil eksempelvis være 
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rehabiliteringer, større reparasjoner, ombygginger, universell utforming, forbedringer/endringer av 

funksjonalitet i bygning, nybygg, orgelsaker, høyttaleranlegg osv.   

 

Videre er arbeidet med handlings- og økonomiplanen tidspunktet for å gjennomtenke, og å fremme 

eventuelle behov for volumøkninger eller nye stillinger. Volumøkninger kan f.eks. gjelde permanent økt 

behov for midler til vedlikehold, som vi i Stavanger kirkelige fellesråd de senere år har arbeidet for å få 

gjennomslag for inn mot kommunens behandling av HØP-en. Vi har både for 2022 og 2023 fått en 

volumøkning på kr. 400.000 til vedlikehold. Stavanger kirkelige fellesråd fikk fra både 2022 og 2023 

innvilget volumøkning med en diakonstilling.  

 

På denne bakgrunn ber vi om innspill fra alle menighetsrådene/soknene i Stavanger, slik at vi kan få et så 

godt grunnlag for budsjettarbeidet som mulig. Innspill til HØP vedrørende gravplass vil for Stavanger sin 

del ivaretas og koordineres av gravplasssjef.  

Vi ber om at svar på denne henvendelse gis så snart det er ferdig behandlet i den enkelte menighet/det 

enkelte sokn/gravplassektoren, og senest 20. mars 2023 (men svært gjerne tidligere om mulig). 

 

Nye prosjekt som krever et betydelig forarbeid i form av kalkulasjoner, vurderinger, avklaringer rundt 

eiendomsforhold eller reguleringsbestemmelser vil nok kunne ha vansker med å bli med i den 

handlingsplan som legges fram for Stavanger kirkelige fellesråd 19. april 2023. Slike saker vil en eventuelt 

kunne ha en grundig og ryddig saksbehandling på fram mot neste rullering av HØP-en. 

 

De investeringer som allerede er vedtatt av Stavanger kommune, vil ligge til grunn for det arbeid som nå 

skal gjøres ved utarbeidelse av ny HØP for Stavanger kirkelige fellesråd. Arbeidet med de ulike prosjekt 

vil/bør skje i samarbeid med relevante fagpersoner i fellesrådsadministrasjonen. I en del tilfeller vil det også 

være behov for å ha drøftinger med relevante instanser i kommunen i forkant av endelig behandling.  

 

Det innkomne materialet fra de forskjellige enheter vil bli satt opp i en prioritert rekkefølge, hvor det vil 

kunne bli aktuelt å foreta ny kostnadsberegning før tiltak kan plasseres inn i den øverste del av 

prioriteringslisten. Dette for å sikre at vi ikke innarbeider prosjekter med høy prioritet, som i etterkant viser 

seg å ha feil kostnadsramme. 

 

Det skal på sikt også utarbeides en langtidsplan med 16 års tidshorisont, og de som helt konkret kjenner til 

tiltak eller prosjekter som vil være aktuelle for en slik svært langsiktig investeringsplan, kan spille disse inn 

i den prosess vi nå kjører for HØP 2024-2027.   

 

Vi ber om at tiltak der menigheten selv (eller andre enheter) kan finne frem til et rimelig korrekt 

kostnadsnivå, faktisk også blir kostnadsberegnet før oversendelse til fellesrådet. Dersom en ønsker å drøfte 

sider ved de eventuelle prosjektene frem mot presentasjon, kan relevant saksbehandler ved fellesrådenes 

administrasjon kontaktes. 

 

Det vil som for tidligere år være naturlig å understreke at kommunens økonomiske situasjon er er preget av 

mange og store investeringsbehov, noe som vil ha betydning for hvor store økninger vår virksomhet vil 

kunne forvente å få på sine budsjetter. De budsjettvedtak, budsjettkutt, og forskyvninger i 

investeringsprosjekter som kommunen vedtok i desember 2022, vil naturlig nok ha betydning for de ulike 

prosjekters prioritering/plassering i denne rullering av HØP. De signaler kommunen har gitt er tydelige på 

at man har en stram investeringsøkonomi, og det vil derfor være viktig at alle gjør grundige vurderinger 

rundt hvilke prosjekt man faktisk mener reflekterer reelle behov, og som er nødvendige for videre drift.  

 

Det er grunn til å ha nøkternhet i forhold til hvilke forventninger menigheter og gravlplasser kan ha i 

forhold til hvor mange prosjekter det er realistisk å forvente gjennomført i kommende år. 

  

Vi vil minne om at det kun er beløpene for det første året i kommunens HØP som er bindende.   

 

Forslagene som enhetene nå ønsker å fremme for kirkelig fellesråd ved rullering av HØP-en, 

bør/må være grundig vurdert opp mot hensiktsmessighet, nytte og ha en tydelig begrunnelse 

for hvorfor nettopp dette tiltaket forsvarer å bli med inn i det forslag som skal oversendes til Stavanger 

kommune. 
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Tiltak som er meldt inn tidliger, og som ikke har kommet inn på de tidligere prioriterte 

investeringsoversikter, bes sendt inn på nytt dersom de fremdeles ansees for å være relevante prosjekt. Man 

trenger ikke fornye tekst og argumentasjon, men synliggjøre hvorvidt prosjektet fremdeles ønskes vurdert 

og innplassert i HØP.   

 

De prosjekt som ble tildelt midler i Stavanger kommunes budsjettvedtak for 2023 i desember 2022 er: 

 

 Domkirken 2025       kr. 23.000.000 

 Hesby kirke - rehabilitering       kr.   6.700.000 

 Sørbø kirke - rehabilitering       kr.   3.500.000 

 Gravlund Revheim       kr.   3.200.000 

 Gravlund Hundvåg        kr.   9.200.000 

 Talgje gravplass       kr.   2.500.000 

 Askje gravplass        kr.   3.250.000 

 Historiske bygg (Hausken, Askje, Sjernarøy og Talgje)   kr.   2.500.000 

 

Til slutt vil det være naturlig å opplyse om at det fra Riksantikvaren er bevilget midler til flere av de 

verneverdige byggene i Rennesøy og Finnøy samt til Stavanger domkirke og Bispekapellet. Dette bidrar 

sammen med kommunale bevilgninger til at vi nå kan starte opp flere prosjekt som har blitt tilstandsvurdert 

og hvor det trenges utbedringer etter mange års vedlikeholdsetterslep. 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Arne Sigurd Mossige 

Ass. kirkeverge/økonomisjef 

 

 

 

 
Stavanger kirkelige fellesråd, Rune Skagestad  

Stavanger kirkelige fellesråd, Elin Kras Myklebust 

Stavanger kirkelige fellesråd, Owe Kjær  

Stavanger kirkelige fellesråd, Eirik Stople  

Stavanger kirkelige fellesråd, Katrine Pedersen 

Stavanger kirkelige fellesråd, Andreas Borge Håmsø 

Stavanger kirkelige fellesråd, Knut Magne Dalland 

 

 

  
Vedlagt til informasjon, saksfremlegg for Stavanger kirkelige fellesråds behandling av handlings- og økonomplan 

(HØP) for 2023 til 2026. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkefaret menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 65 20/00698-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 9/23 14.02.2023 

 
 
 

Fornyelse av misjonsavtale med NMS 
 
Vedlegg:  
misjonsavtale.pdf 
PRINT_ny2021_Misjonsavtale_info_Thailand-BM 
BM_Misjonsavtale_fellesbrosjyre-innsalg-REV2022_nett 
NMS-Misjonsavtale utfylt-rev-des-15-2022-BM-med-KID-1-1_komp 
Evalueringsskjema misjonsprosjekt nms 
 

Saksframlegg 
Vår misjonsavtale med NMS har gått ut for halvannet år siden. Det var mye som ble utsatt 
og led i koronatiden. 
 
Vi har fått forespørsel fra NMS om fornyelse. Vi opplever et godt samarbeid med NMS og 
har hatt avtale knytt til Thailand lenge. Før det hadde vi en NMS avtale i Kamerun, da 
snakker vi tilbake til rundt 10 år siden. Tidligere var avtalene gjerne knyttet til enkelte 
prosjekt i det enkelte land. Nå er avtalene mer knyttet til all virksomhet som NMS er knyttet 
til i hele det landet vi har knyttet oss til. Vi har, særlig tidligere, etterlyst mer og god 
engasjerende informasjon om prosjektet. Erfaringen i det siste er at vi får tilsendt 
påminnelser om tilgjengelig informasjon på e-post. Det er rimelig ofte oppdateringer på NMS 
sine hjemmesider som her: https://nms.no/land/thailand/ og her: https://nms.no/hva-vi-
gjor/historier/?tab=country&countries%5B%5D=310. og her 
https://nms.no/finndinmenighet/?id=1058&project=910400&country=310 . Etter daglig leders 
vurdering har NMS utviklet tilbakemeldingskulturen betydelig og lagt vekt på å gi god og 
informativ tilbakemelding gjennom disse kanalene. 
 
I og med at vi har prosjekt i Kenya som er veldig diakonalt retta, med omsorg for barn og 
støtte til utdanning, var tanken, da vi begynte med prosjektet i Thailand, at vi ønsket et 
prosjekt som fokuserte mer på menighetsarbeid/menighetsbygging. Det første prosjektet vi 
valgte var knyttet opp til menighetssenteret i Muktahan. Når nå midlene går mer samlet til alt 
arbeidet NMS er knyttet opp til i Thailand blir dette prosjektet også orientert mer i diakonal 
retning, selv om menighetsbygging fremdeles er en viktig del av arbeidet i Thailand. 
 
I 2022 overførte vi: 
4 offer i gudstjeneste:    kr.16 141 
Formiddagstreff og overføring (600)   kr 19 011 

Totalt      kr 35 152 

 
Utover dette kommer personlige gaver og givertjeneste fra enkeltpersoner bosatt i vårt sokn 
og som har tegnet giveravtale med NMS.  
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Selv om saksframlegg og forslag til vedtak legger opp til å videreføre dette samme 
prosjektet er det opp til menighetsrådet om så skal skje. 
 
Forslag til evaluering av avtalen ligger ved slik det kom frem i samtale med stab.  
 
Om forslaget til vedtak blir vedtatt legges det opp til signering av avtalen i møtet. 
 

Forslag til vedtak 
Bekkefaret ønsker å fortsette menighet og misjonssamarbeidet med NMS og fornyer avtalen 
om støtte til NMS sitt arbeid i Thailand. Målsettingen er å få samlet inn kr. 50 000 pr. år. 
 
 

Forslag til vedtak 
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SAMMEN forandrer VI VERDEN

AvtaleGiro
Kontonr: 8220 02 85057JEG VIL BLI FAST GIVER TIL NMS

via Avtalegiro

Jeg ønsker å gi kroner (per måned):

 300,-             500,-             1000,-       Annet beløp

       Jeg ønsker at gaven godskrives denne menigheten:

 

SEND KUPONGEN TIL: 
NMS, POSTBOKS 226 SENTRUM, 4001 STAVANGER

ENKELTGAVER sendes til konto 8220 02 85057. 
Merk gaven med THAILAND.

(Fyll ut om du ønsker skattefradrag)Personnummer:

Belast mitt kontonummer:

(Fylles  ut av NMS)KID-nummer:

nms.no/gi

Hjertelig
TAKK 

NAVN:  

ADRESSE: 

POSTNR:   POSTSTED: 

E-POST: 

MOBIL:  

STED/DATO: 

UNDERSKRIFT: 

DELER TROEN  
PÅ JESUS

BEKJEMPER  
URETTFERDIGHET

UTRYDDER  
FATTIGDOM

VÅR MENIGHET HAR MISJONSAVTALE I

THAILAND
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Oppfølging fra NMS
NETTSIDE: Menigheten har en egen side på nms.no: nms.no/finndinmenighet 
Her er historier og informasjon fra Thailand, oversikt over hvor mye  
menigheten har gitt dette året m.m. 
NYHETSBREV: Ny informasjon kommer på e-post tre ganger i året. 
BESØK: Ønsker menigheten besøk fra NMS? Ta kontakt! 

Kontaktinformasjon
E-POST: menighet@nms.no - Telefon: 51 51 61 00 (NMS infosenter)
POSTADRESSE: NMS, Boks 226 Sentrum, 4001 Stavanger 

Hva er vi med på i Thailand?

FAKTA OM THAILAND 
Innbyggertall: 69,7 mill. 
Religion: Buddhister 95%, 
muslimer 4%, andre/uspesifi-
sert/ingen 1%   
Levekår: Økende forskjeller 
mellom rike og fattige.  
Næringsveier: Jordbruk,  
fiske, industri, turisme.  
Verdens største eksportør  
av ris og gummi. 
Styresett: Konstitusjonelt 
monarki. Politikken er turbu-
lent. Gjentatte militærkupp.  

KILDE: WWW.FN.NO 
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Sammen med Den evangeliske- 
lutherske kirken i Thailand er vi med 
på å gi barn og unge fra fattige kår 
en bedre start på livet. I tillegg 
bidrar vi med økonomisk støtte til 
opplæring og kursing for kirkens 
medarbeidere og medlemmer. Vi er 
også engasjert i klimasmart jordbruk 
og landsbyutvikling i avsidesliggende 
landsbyer nord i Thailand. 

LOVSANGSHJEMMET 
Barnehage i slummen i Bangkok. 
Området er preget av store sosiale 
problemer; fattigdom, splittede  
familier, rus og kriminalitet. På Lov-
sangshjemmet får barna omsorg og 
trygghet, og de får leke, lære, spise  
og hvile. 

NÅDEHJEMMET  
Et hjem for gravide i en vanskelig 
livssituasjon. Her kan de få hjelp og 
støtte gjennom svangerskap, fødsel 
og barseltid. De får arbeidstrening 
og oppmuntring til å gjenopprette 
kontakt med familie og nettverk.  
 
LØRDAGSKLUBBER 
Et tilbud til barn fra minoritetsfolk i 
Nord-Thailand. Det er et trygt sted å 

være, der bl.a. undervisning om barns 
rettigheter, egen kultur, naturvern, 
grønnsaksdyrking og bibelhistorier 
står på agendaen.  

FOREBYGGING AV  
MENNESKEHANDEL 
Thailand er et av landene med mest 
menneskehandel. «Sterke og trygge 
familier» er et prosjekt som har som 
mål å sikre barns rettigheter, fore-
bygge menneskehandel og styrke 
familier. 

KLIMASMART JORDBRUK 
For kirken i Nan-provinsen i Nord-
Thailand har metodene fra såkalt 
regenerativt jordbruk ført til at de 
nå får gode avlinger flere ganger i 
året. Kirken ønsker å være et lærings-
senter der bønder i nabolaget kan 
inspireres og få opplæring. 

USE YOUR TALENTS 
Kirken har ikke nok prester. Derfor er 
opplæring av frivillige spesielt viktig. 
Kvinner og menn settes i stand til 
tjeneste i kirken. De deler troen på 
Jesus og formidler nåde i et land der 
den vanlige tankegangen er at en får 
som fortjent. 
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Jesus sa: 
«Gå derfor og gjør alle  
folkeslag til disipler» (Matt. 28,18).  
Han sa også: 
«Alt dere vil at andre  
skal gjøre mot dere, det skal også  
dere gjøre mot dem» (Matt. 7,12). 

I Den norske kirkes dokument  
Misjon til forandring står det blant 
annet: «Kirken og alle døpte er sendt av 
den treenige Gud for å dele 
evangeliet om Jesus Kristus i ord 
og handling».  

NMS sin visjon er: En levende kirke over 
hele jorden. 
Gjennom å være en brobygger innen det 
fellesskapet som utgjør den verdensvide 
kirke, ønsker vi med misjonsavtalen å: 
Skape misjonsengasjement med 
et lokalt og globalt perspektiv.   

NMS har verdifulle ressurser til bruk 
i menighetsutvikling.

SAMMEN  
•  Deler vi troen på Jesus 
•  Bekjemper vi urettferdighet  
•  Utrydder vi fattigdom 

– Gå derfor og 
gjør alle folkeslag 

til disipler.

JESUS 

KONTAKT OSS PÅ E-POST: menighet@nms.no eller TELEFON: 51 51 61 00

KJÆRE MENIGHET

BARN OG UNGE 
I alle de landene NMS er engasjert er 
barn og unge en sentral målgruppe. 
NMS sin barne- og ungdomsorga- 
nisasjon (NMSU) har ressurser til bruk 
i menighetens trosopplæring og 
konfirmantundervisning. 

OPPFØLGING FRA NMS 
Oppfølging skjer både via lokalt ansatte/ 
frivillige i Norge og en informant med 
godt kjennskap til landet menigheten 
velger å støtte. Menigheten mottar 
nyhetsbrev per e-post tre ganger årlig 
og kan også selv kontakte informant. 
Bladet MT (Misjonstidende) sendes  
kostnadsfritt seks ganger per år.  

På nms.no finnes aktuell informasjon. 
Menigheten får også sin egen side på 
nms.no med nyheter og blogg m.m. 
fra landet.

Innbetaling skjer ved bruk av tilsendt 
KID-nummer til konto 8220 02 85057. 

MENIGHETENS ANSVAR 
Menigheten legger til rette for forbønn, 
givertjeneste, formidling av informasjon 
og å skape interesse og engasjement 
for avtalen. 

Hvorfor misjonsavtale med NMS?

DELER TROEN  
PÅ JESUS

BEKJEMPER  
URETTFERDIGHET

UTRYDDER  
FATTIGDOM

©MARIT MJØLSNESET/NMS
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SAMMEN MED Carlisle bispedømme er vi 
med på å etablere møteplasser for barn og 
unge der de kan bli kjent med troen på Jesus. 
Møteplassene kan være lavterskeltilbud som 
fotball, kakao i parken, ungdomsmenigheter 
kalt «Network Youth Church», eller samlinger 
med forskjellige aktiviteter, fellesskap og 
mulighet til å snakke om tro. Vi bidrar også til 
ledertrening for unge lokale ledere. 

SAMMEN MED flere partnere er vi med  
i kristent mediearbeid og arbeid for  
kvinners rettigheter. Vi gir støtte til  
forfulgte og arbeider blant nordafrikanske 
migranter i Spania. Marginaliserte og  
utsatte grupper får på den måten støtte 
og hjelp til å se sine rettigheter og sin egen 
verdi. Vi bidrar også til bibelspredning og 
teologisk utdanning. 

SAMMEN MED kirken i Kina støtter vi 
bibel- og presteskoler, bidrar med litteratur, 
økonomiske midler og organisasjonsbygging. 
Gjennom denne strategiske innsatsen når 
vi mange mennesker med omsorg og med 
budskapet om Jesus. Vi setter søkelys på to 
provinser i Fastlandskina, og videreutvikler 
arbeidet i Hongkong og samarbeidet med 
Taiwans kirke.

SAMMEN MED Den forente protestantiske 
kirken i Frankrike har vi fokus på kristent 
ungdomsarbeid og menighetsplanting. Blant 
annet har vi vært med på å stifte en egen 
ungdomsorganisasjon, Mission Jeunesse, som 
blant annet lærer ungdom i Paris til selv å lære 
opp andre til å bli med i lovsangsband og team. 
Dette har vist seg å være viktig for ungdommene 
og for menighetene.

THAILAND

SAMMEN MED Den evangelisk lutherske 
kirken i Thailand er vi med på å gi barn og 
unge fra fattige kår en bedre start på livet. 
NMS støtter opplæring og kursing for kirkens 
medarbeidere og medlemmer. Vi bidrar også 
til å forebygge menneskehandel og til å ska-
pe sterke og trygge familier. Vi er engasjert 
i klimasmart jordbruk og landsbyutvikling i 
avsidesliggende landsbyer nord i Thailand. 

ESTLANDENGLAND

ETIOPIA

FRANKRIKE

MALI

MIDTØSTEN

KINA / HK
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SAMMEN forandrer VI VERDENNMS tilbyr misjonsavtale med fokus på et av følgende land:

SAMMEN MED Den estiske evangelisk-
lutherske kirke samarbeider vi om 
menighets- og kirkebygging i Mustamäe 
og Saku. Menighetene har vokst fra null til 
over 100 i løpet av en tiårsperiode. Arbeid 
blant barn og unge er viktig siden dette var 
strengt forbudt i 50 år under sovjetisk styre. 
Vi støtter kristent mediearbeid av og for 
ungdom. 

SAMMEN MED flere samarbeidspartnere bidrar 
vi til å bygge positiv identitet for marginaliserte 
folkegrupper gjennom språk-, kultur- og 
ungdomsarbeid. Vi er med på å kjempe mot 
kvinnelig omskjæring, barneekteskap og 
fødselsskader og jobber for kvinners rettigheter. 
Det arbeides med oversettelse av Bibelen til 
gumuz-språket, og deler av Bibelen til andre 
minoritetsspråk, både muntlig og skriftlig.

SAMMEN MED misjonærer fra flere 
afrikanske land og lokale medarbeidere  
driver vi et arbeid rettet mot fulaniene. 
Vi deler troen på Jesus i ord og handling, 
og Bibelen oversettes til fulani. Vi jobber 
målrettet mot omskjæring og fødsels-
skader hos kvinner. Gjennom produksjon 
av radioprogram formidles både kristen tro 
og undervisning om aktuelle tema.  
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MISJONSAVTALE

En levende kirke 
over hele jorden
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Misjon er å dele det Gud gir oss. 
Kirken og alle døpte er sendt av den treenige Gud for å dele 

evangeliet om Jesus Kristus i ord og handling. 

Vi døpes inn i vår lokale menighet – og samtidig inn i et 
verdensvidt fellesskap hvor Jesus Kristus knytter oss sammen. 

Misjon handler om kallet til alle døpte – hver enkelt av oss –
om å dele vår tro og være Jesu Kristi etterfølgere i hverdagen. 
Det handler videre om menighetens evangelisering og diakoni 

i lokalsamfunnene og det globale oppdraget som vi har, 
sammen med den verdensvide kirken.

Utdrag fra Den norske kirkes dokument Misjon til forandring, 
med utgangspunkt i Kirkemøtets vedtak i 2012 (sak 07/12).

NMS sin visjon er: 

En levende kirke over hele jorden. 

Gjennom å være en brobygger innen det 
fellesskapet som utgjør den verdensvide kirke, 

ønsker vi med misjonsavtalen å: 

Skape misjonsengasjement med et 
lokalt og globalt perspektiv.

Sammen deler vi troen på Jesus, 
bekjemper urettferdighet og utrydder fattigdom.
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Vedtatt i menighetsråd/sokneråd (dato):

AVTALEPERIODEN gjelder fra: til:

UNDERSKRIFTER

Sted:

For menigheten:

FLERE SAMARBEIDSMULIGHETER (kryss av for det som er aktuelt for dere)

INNSAMLINGSMÅL:  per år

Overføres til konto: 8220 02 85057 

KONTAKTOPPLYSNINGER

MENIGHETEN

Adresse:

Postnr/sted:

E-post :

Telefon :

NMS KONTAKT REGIONALT

Navn:

Telefon:

E-post:

NMS KONTAKT SENTRALT

E-post: menighet@nms.no

Avtalen evalueres underveis og ca. seks måneder før avtaleperiodens slutt. 

 INTERNASJONALT SAMARBEID: Ucrew, 

Connect, studentutveksling m.m.

  INSPIRASJONSTURER 

  NMS Gjenbruk

  Annet:

 NMSU: Trosopplæring, leir m.m.

 MENIGHETSUTVIKLING: Fokus-kurs,

Use Your Talents, migrasjonsarbeid m.m. 

 SMÅFELLESSKAP: Forening, gruppe, 

Connect lokallag

  GIVING TUESDAY

Dato:

For NMS:

MISJONSAVTALE mellom NMS og

Vi støtter arbeidet i:

MISJONSKONTAKT I MENIGHETEN

Navn:

Adresse:

Postnr/sted:

E-post :

Telefon :

KID: 
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MENIGHETEN TAR ANSVAR FOR Å: 

✓ Be for arbeidet
✓ Innhente og videreformidle informasjon slik at menigheten får 

eierskap til arbeidet
✓ Gi til arbeidet og på ulike måte skape engasjement for å bidra 

til å nå eget innsamlingsmål
✓ Oppfordre til personlig givertjeneste knyttet til menighetens 

misjonsavtale
✓ Integrere misjon i hele menighetens liv 

NMS TAR ANSVAR FOR Å:

✓ Gjøre informasjon om arbeidet tilgjengelig
✓ Utvikle infomateriell til bruk i gudstjeneste og ellers 

i menigheten
✓ Sende nyhetsbrev tre ganger i året
✓ Sende MT (Misjonstidende) seks ganger i året
✓ Synliggjøre muligheter for å integrere misjon i 

menighetens arbeid

SENTRALE SIDER PÅ nms.no:

nms.no/menighet
Oversikt over hva NMS gjør i samarbeid med menigheter i Dnk, og ulike 
ressurser for å styrke menighetenes engasjement for misjon, lokalt og 
globalt. 

nms.no/finndinmenighet
Nyheter, historier og blogginnlegg knyttet til arbeidet menigheten støtter 
og informasjon om hvor mye som er samlet inn i inneværende år. 

nms.no/menighetspakker
En samleside med informasjonsmateriell (brosjyre, plakat (både til 
oppslagstavle og skjerm), bønn ved offer, powerpointpresentasjon, film, 
bønnekort) og ressursmateriell for barn og unge utviklet av NMSU.

SAMMEN FORANDRER VI VERDEN
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    Bekkefaret menighet 
 
      3/6 2017 – 1/6 2021 

    Stabsmøte 31/1 2023 og MR 14/2/2023 

 
 
   Vi har synliggjort misjonsavtalen ved oppslag i menighetssalen.  
   Markerer kirken som en del av den verdensvide kirke 
 
 
Å ansvarliggjøre menigheten og vise at den som en del av den verdensvide kirke 
 
 

En må se avtalen med NMS i en 
totalsammenheng med annet prosjekt i Kenya. Dette appellerer til personlig 
tilknytning og besøk på feltet på en annen måte. Dette engasjementet har smittet over 
på NMS prosjektet også. Inntrykk av at offer er større enn til andre eksterne offer. 
 
Alltid med i forbønn, har egen misjonsgudstjeneste. 
 
 

Viktig del av verden rundt, alltid med som påminnelse om at vi er en del av den 
verdensvide kirken. 
 
 
Økt bevissthet om inkludering og savn av større etnisk mangfold. 

Vi opplever at de nyere 
informasjonskanalene fungerer 

bedre. Informasjon er tilgjengelig på nett og blir regelmessig fornyet. 
 
 
X 
 
Fortsatt bevisstgjøre Bekkefaret menighet som del av den verdensvide kirken. Thailand 

er et feriemål for noen Kan vi få 
en kontaktperson, eller opplysninger om hvordan det lar seg gjøre å besøke kirken 
og misjonsarbeidet om vi kommer dit 

 

31 

 

Ved legg IV – EVALUERINGSSKJEMA 
(Versjon 10 .3.20 20 ) 
FORSLAG TIL EVALUERING AV MISJONSAVTALE MED NMS 

Navn på m enighet : 

Start - og slut t dato for m isjonsavtalen:  

Dato for gjennom gangen: 

SPØRSMÅL 

1. Opp lever m enigheten at  m isjonsavtalen ”t ilhører” dem , og at  det te er noe som  angår hele  

m enigheten? 

 

2.  Hva har vært  de vikt igste m ot ivasjonsfaktorene for m isjonsavtalen? 

3.  Har m isjonsavtalen st yrket  den m isjonerende d im ensjonen i m enighetens liv? Hva slags  

engasjem ent  har den skapt? Hva m å t il for å skape større engasjem ent? Har den nådd  ulike 

grupper i m enigheten? Hva m å t il for å nå nye grupper? 

4.  Hvilken betydning har m isjonsavtalen hat t  for gudst jenestelivet  i m enigheten? 

5.  Hvilken betydning har m isjonsavtalen hat t  for t rosopp læringsarbeidet  i m enigheten? 

6.  Hvilken betydning har m isjonsavtalen hat t  for arbeidet  knyt tet  t il m ed arbeiderskap  i  

m enigheten? 

 

7.  Hvordan opp lever m enigheten kontakten m ed NMS?  

Er den et ter forventn ingene? Hva kan ev. gjøres bed re?  

 

Er det  noe dere savner? 

8.   Hva er veien  videre for m enighetens m isjonsavtale? Ønsker m enigheten  

•   Å fornye avtalen?  

•   Å få en ny avtale i t illegg t il den gam le? 

 

Hva er ønskene for en  ny periode m ed  m isjonsavt ale(r)? 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkefaret menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 413 20/00149-9 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 10/23 14.02.2023 

 
 
 

Form på årsmelding og plan for årsmøte 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Vi har lagt opp til det årlige menighetsmøte i forbindelse med gudstjenesten 30 april. Når 
menighetsmøte kommer i forbindelse med en gudstjeneste er det naturlig å gjøre det enkelt 
og kortfattet som mulig, uten at en avskjærer menigheten for å komme med tilbakemeldinger 
og innspill. I tillegg til de vanlige årsmøtesakene kan det være en idé å presentere nærmere 
hva vi bruker barne- og ungdomsarbeiderstillingen til. 
 
Det er litt bevisst at vi har lagt opp til et noe sent årsmøte. Det gir oss betre tid til 
ferdigstilling av årsmeldingen og gjør det rimelig sikkert at regnskapet er ferdigstilt. Dersom 
vi får til et grovutkast til årsmelding til møtet i mars kan vi finjustere det og legge til bilder mm 
slik at årsmeldingen kan legges frem for vedtak i møtet i april. Det vil fremdeles være i god 
tid til å legge den frem for menigheten 14. dager før menighetsmøte. 
 
Det som er viktig nå er for stab å få innspill på nå er om MR er fornøyd med formen på 
årsmeldingen. Det blir fort slik at fjorårets årsmelding blir mal for årets. Er det noe vi bør 
skrive mindre om og annet mer om enn det som står i årsmeldingen for 2021. Målet er at 
årsmeldingen skal være godt lesverdig, inneholde relevant informasjon og gi oversikt over 
menighetens virksomhet. For å slippe å legge mer arbeid enn nødvendig i årsmeldingen 
forsøker vi å ta inn de rapportene vi får fra våre samarbeidspartnere mest mulig uendret. 
Videre forsøker vi å viderebringe statistikk og rapporter som vi anvender i andre 
sammenhenger også, mest mulig uendret slik at vi ikke legger mer arbeid i den enn 
nødvendig.  
 
Et poeng som er viktig å nevne i denne sammenheng er at vi i løpet av dette året 
sannsynligvis blir med i «kirka vår» som er en helhetlig menighetsplan. Detter er et digitalt 
verktøy som kirkerådet skryter av skal hjelpe oss å lage årsmelding. Dermed blir det 
sannsynligvis uansett betydelig endring i form fra og med årsmeldingen for 2023. Så MR må 
vurdere hvor mye vi vil gjøre av endringer i den årsmeldingen vi skal skrive nå. 
 
Dersom MR ser mangler i årsmeldingen for 2021 er dette tiden å fremme de nå slik at 
årsmeldingen for 2022 blir bedre på disse punktene. 
 

Forslag til vedtak 
MR støtter at årsmeldingen for 2023 lages etter lignende mal som tidligere med de 
endringene som kom frem i møtet. 
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Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkefaret menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Sigurd Olav Lende 402 22/05470-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkefaret menighetsråd 11/23 14.02.2023 

 
 
 

Orientering om fremdrift i nominasjonsarbeidet. 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Nominasjonskomitéen har kommet godt i gang med arbeidet. Fortsatt er de nok glade for 
innspill til hvem som kan spørres. Disse har bekreftet at de stiller til valg:  
Geir John Johnsen 
Gunnlaug Hoel 
Kristin Torp 
Per Øyvind Wisløff 
Morten Slenes Andersen 
Toril Kristin Røgenes 
Lars Helge Myrset 
 
 

Forslag til vedtak 
MR takker nominasjonskomitéen for godt arbeid og håper at komitéen lykkes i å fylle listen.  
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 


	Bekkefaret menighetsråd (14.02.2023)
	Møteinnkalling
	Saksliste Bekkefaret menighetsråd 14.02.2023

	Godkjenning av innkalling og saksliste
	6/23 Godkjenning av innkalling og saksliste


	Godkjenning av protokoll
	7/23 Godkjenning av protokoll fra møtet 10. januar

	Saker til behandling
	8/23 Bekkefaret menighetsråds innspill til fellesrådets handling og økonomiplan 2024-2027 (HØP) og d...
	Budsjettrundskriv for arbeidet med fellesrådets handlings- og økonomiplan (HØP) 2024 til 2027 samt f...
	Budsjettskriv 2023-for HØP 2024 til 2027.docx

	9/23 Fornyelse av misjonsavtale med NMS
	misjonsavtale.pdf
	PRINT_ny2021_Misjonsavtale_info_Thailand-BM
	BM_Misjonsavtale_fellesbrosjyre-innsalg-REV2022_nett
	NMS-Misjonsavtale utfylt-rev-des-15-2022-BM-med-KID-1-1_komp
	Evalueringsskjema misjonsprosjekt nms

	10/23 Form på årsmelding og plan for årsmøte

	Orienteringssaker
	11/23 Orientering om fremdrift i nominasjonsarbeidet.

	Eventuelt

